
 

Sapienza Università di Roma 

Direttore del Dipartimento: Prof. Maurizio Vichi 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49910684  F (+39) 06 49010072 

maurizio.vichi@uniroma1.it 

 

Decreto n. 102/18 

 

Prot.n. 123 – Classif. VII/1 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Statistiche Maurizio Vichi VISTO il 

regolamento per il conferimento di n. 2 Borse di collaborazione per attività di 

tutoraggio 

 

DECRETA 

 

su proposta del Consiglio di Dipartimento del 18 dicembre 2017 – n. II ,  la nomina 

della commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 2 Borse di 

collaborazione per attività di tutoraggio è composta dai Proff. Luca Tardella, 

Pierpaolo Brutti e Stefania Gubbiotti.  

Membro supplente Prof. Fulvio De Santis. 

 

 

 

Roma,  23 gennaio 2018 

 

                                                                                      Il Direttore 

 

                                                                                f.to Prof. Maurizio Vichi 

 

  

 

 

 

                                                 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 


